UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 544/QĐ-SVHTTDL         Đồng Nai, ngày 10 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho tập thể và cá nhân đạt giải tại

Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc năm 2024”

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định chức năng nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung điểm c, điểm d
khoản 2 Điều 4 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định
số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 1178/KH-SVHTTDL-SGDĐT ngày 24/4/2024 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức
Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở - Thường trực Hội đồng Thi đua
khen thưởng Sở và đề nghị của Giám đốc Thư viện tỉnh tại Tờ trình số 193/TTr-
TVT ngày 20/8/2024 về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đạt giải tại
Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc năm 2024”.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng 42 giấy khen cho các tập thể và cá nhân đạt giải tại Cuộc thi

“Đại sứ Văn hóa đọc năm 2024” (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn sự nghiệp năm 2024 của Thư

viện tỉnh.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Kế

hoạch - Tài chính, Giám đốc Thư viện tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
  Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu VT, VP.

Lê Thị Ngọc Loan

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng cho các tập thể và các cá nhân đạt giải
tại Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc năm 2024”

(Kèm theo Quyết định số 544/QĐ-SVHTTDL ngày 10/9/2024 của
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

ST
T Họ và tên Lớp Trường Giải thưởng Ghi

chú

I GIẢI TẬP THỂ:

1 Trường THCS Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu Trường có thí sinh
tham gia nhiều nhất

2 Trường THPT Chuyên Lương Thế Vinh Trường có thí sinh
đạt giải nhiều nhất

3 Trường TH-THCS-THPT Song ngữ Á Châu Trường có thí sinh
đạt giải nhiều nhất

Đồng
hạng

II GIẢI CÁ NHÂN:
A Khối tiểu học:

1 Mai Nhã Phương 3/8 Trường Tiểu học Nguyễn Du,
Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Danh hiệu ĐSVHĐ
tiêu biểu

2 Nguyễn Thị Khánh Chi 5/3
Trường TH-THCS-THPT

Song ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Nhất

3 Võ Khánh Ngọc 1/2
Trường Tiểu học Chu Văn
An, xã Thạnh Phú, huyện
Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Nhì

4 Dương Trần Tuấn Anh 4/1
Trường Tiểu học Tân Phú,
Ấp 6, xã Thạnh Phú, huyện
Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Nhì

5 Nguyễn Vương Thiên Quyền 3/8
Trường Tiểu học Hoàng Hoa
Thám, P. Hố Nai, Tp. Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai
Ba

6 Lý Phương Quỳnh 5/7
Trường TH-THCS-THPT

Song ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Ba

7 Nguyễn Khánh Huy 5/8
Trường TH-THCS-THPT

Song ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Ba

8 Ngô Trần Như Ngọc 1/2
Trường Tiểu học Chu Văn
An, xã Thạnh Phú, huyện
Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

9 Nèang Chanh Sóc Rine 4/4
Trường Tiểu học Chu Văn
An, xã Thạnh Phú, huyện
Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

10 Hồ Ngọc Thùy Trang 4A
Trường Tiểu học Cây Gáo B,
huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng

Nai
Khuyến khích

11 Đào Nguyễn Hoàng Linh 5/5
Trường Tiểu học Tam Phước
2, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai
Khuyến khích

12 Vũ Lê Bảo Ngọc 3C
Trường Tiểu học Thiện Tân,
xã Thiện Tân, huyện Vĩnh

Cửu,
tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

B Khối THCS

1 Tô Hải Bảo Châu 9/2 Trường THCS Tam Phước,
Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Danh hiệu ĐSVHĐ
 tiêu biểu

2 Cù Đặng Bảo Trân 8/4
Trường TH-THCS-THPT

Song Ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Nhất

3 Lê Thảo My 8/5
Trường TH-THCS-THPT

Song Ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Nhì

4 Nguyễn Ngọc Phúc Hậu 7/2
Trường THCS Phú Hòa, Xã
phú Hòa, huyện Định Quán,

tỉnh Đồng Nai
Nhì

5 Lê Hữu Toán 8/7
Trường THCS Huỳnh Văn
Nghệ, xã Bắc Sơn, huyện

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai
Ba

6 Nguyễn Hoàng Yến Nhi 7/1 Trường TH-THCS Bắc Sơn,
tỉnh Đồng Nai Ba

7 Mai Thành Ngọc 8/8
Trường TH-THCS-THPT

Song ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Ba

8 Lê Kim Ngân   9/8 Trường THCS Tam Phước,
Tp. Biên Hòa,tỉnh Đồng Nai Khuyến khích

9 Nguyễn Minh Thùy 8/1
Trường TH-THCS-THPT

Song ngữ Á Châu, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

10 Đặng Trà My 8A
Trường TH-THCS-THPT
Song ngữ Lạc Hồng, Tp.
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

11 Nguyễn Hoài Anh 8A1
Trường THCS Phú Túc,

huyện Định Quán, tỉnh Đồng
Nai

Khuyến khích

12 Mai Phương Nga 6/1 Trường THCS Phước Tân 1,
Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai Khuyến khích

C Khối THPT

1 Nguyễn Thái Bình 12C1
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Danh hiệu ĐSVHĐ
tiêu biểu

2 Nguyễn Hồ Hạnh Nhi 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa,

tỉnh Đồng Nai

Nhất

3 Lê Đức Duy 11 B3
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Nhì

4 Đặng Hoàng Nhã Khanh 10A1
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Nhì

5 Phạm Ngọc Bảo Như 10 A1
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Ba

6 Phạm Thị Mai Anh 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Ba

7 Lê Nguyễn Mai Linh 12 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Ba

8 Khương Bá Minh 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

9 Hà Quỳnh Anh Trúc 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

10 Nguyễn Thị Thanh Kim 11B7
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Long Bình Tân, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

11 Nguyễn Ngọc Diễm 10A11
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

12 Phạm Phương Vy 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Khuyến khích

D  Giải chuyên đề

1 Mai Nhã Phương 3.8 Trường Tiểu học Nguyễn Du,
Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Bài chia sẻ cảm
nhận cuốn sách hay

nhất

2 Nguyễn Thái Bình 12C1
Trường THPT Lê Quý Đôn -

Tân Mai, Tp. Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai

Kế hoạch/Sáng kiến
kinh nghiệm phát

triển văn hóa đọc ấn
tượng nhất

3 Nguyễn Ngọc Cẩm Bình 10 Văn
Trường THPT Chuyên

Lương Thế Vinh, Tp. Biên
Hòa, tỉnh Đồng Nai

Truyện ngắn
khuyến đọc

hay nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:15:47+0530
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Yến<yennn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-13T10:27:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:46:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!